Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 22/09/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:44.653
Media del dia 02:03.740
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.956
Tiempo medio grupo prueba 02:05.681
Pilotos en grupo medio 27
Mejor tiempo grupo medio 01:52.650
Tiempo medio grupo medio 02:05.310
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.653
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.162




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DAVIDCABRERA [avanzado 01:44.653 [ 01:44.653 | 00:00.000 | 00:19.087 | 00:00.000 | 00:13.509 36
BABOSAASACO avanzado 01:44.746 [ 00:00.093 | 00:00.093 | 00:18.994 | 00:00.093 | 00:13.416 41
FABADOARCASGABRHuFado 01:46.376 [ 00:01.630 | 00:01.723 | 00:17.363 | 00:01.723 [ 00:11.785 48
JAVITO avanzado 01:50.984 [ 00:04.608 | 00:06.331| 00:12.755| 00:06.331 [ 00:07.177 29
SECU avanzado 01:52.145 | 00:01.160 | 00:07.492 | 00:11.594 | 00:07.492 [ 00:06.016 37
CARTAGENASAMPEDBRIDSERGIO 01:52.650 [ 00:00.504 | 00:07.997| 00:11.090 | 00:00.000 [ 00:12.660| 48
BMWS1000XR avanzado 01:53.312 | 00:00.662 | 00:08.659 | 00:10.427 | 00:08.659 | 00:04.849 22
VICTOR avanzado 01:54.739 [ 00:01.426| 00:10.086 [ 00:09.000 | 00:10.086 | 00:03.422 38
BASTY avanzado 01:55.264 [ 00:00.524 | 00:10.610 | 00:08.476| 00:10.610 | 00:02.898 22
ANDERSONMARK | medio 01:55.690 [ 00:00.426| 00:11.037 | 00:08.049 | 00:03.040 | 00:09.619 5
BIARDBENJAMIN | medio 01:55.841 [ 00:00.151] 00:11.188 | 00:07.898 | 00:03.191 | 00:09.468 21
DucatiJorse avanzado 01:56.622 [ 00:00.780 | 00:11.968 | 00:07.118 | 00:11.968 [ 00:01.540 41
RUBIO avanzado 01:57.320 | 00:00.698 | 00:12.667 | 00:06.419 | 00:12.667 | 00:00.841 25
ESTEVEBOLUFERA(Gh&STIN 01:57.511 [ 00:00.190 | 00:12.857 | 00:06.229 | 00:04.860 | 00:07.799 47
MOLINAPINILLAW]InM#R 01:57.963 [ 00:00.452 | 00:13.310 | 00:05.776 | 00:05.313 | 00:07.346 44
TOMASGONZALEZ| avanzado 01:58.816 | 00:00.853 ] 00:14.163 | 00:04.923 | 00:14.163 | 00:00.654 37
JOSECARLOS avanzado 01:59.511 [ 00:00.694 | 00:14.857 | 00:04.229| 00:14.857 | 00:01.348 37
Ericsalidosanchis avanzado 01:59.812 [ 00:00.301 | 00:15.159] 00:03.928 | 00:15.159 [ 00:01.649 8
JOSEANTONIO medio 02:00.359 | 00:00.546 | 00:15.705| 00:03.381| 00:07.708 | 00:04.951 39
THIJSSENBERT medio 02:01.013 [ 00:00.654 | 00:16.360 | 00:02.726 | 00:08.363 | 00:04.296 44
LOPEZCHOLBIALFOMN&8{o 02:01.519 | 00:00.505] 00:16.865| 00:02.221 | 00:08.868 | 00:03.791 47
JUANMIGUEL medio 02:01.590 [ 00:00.071 | 00:16.936 | 00:02.150 | 00:08.939 | 00:03.720 36
LOPEZGALLEGOLQREMZIo 02:01.826 | 00:00.236| 00:17.173 | 00:01.913 | 00:17.173 | 00:03.664 | 41
LOPEZGUIRADOAN HNik©) 02:02.318 | 00:00.491 | 00:17.665| 00:01.421 | 00:09.668 [ 00:02.991 12
JIMENEZAGUILARJORGI 02:03.347 [ 00:01.029| 00:18.694 | 00:00.392| 00:10.697 | 00:01.962 11
HERNANDEZLOPEZHRANANTONIO | 02:03.731| 00:00.383 [ 00:19.078 | 00:00.009 [ 00:11.080 | 00:01.579 36
JIMENEZCANOALB|ER&{D 02:03.977 [ 00:00.246 | 00:19.324 | 00:00.237 | 00:11.327 | 00:01.332 29
GARCIASANCHEZANGHib 02:05.184 [ 00:01.207 | 00:20.531| 00:01.444 | 00:12.534 [ 00:00.125 42
ZAMORAZOMENO | medio 02:06.104 [ 00:00.920 | 00:21.451 | 00:02.364 | 00:13.454 [ 00:00.794| 40
SANCHEZLOPEZCELRSHINO 02:06.420 [ 00:00.315| 00:21.767 | 00:02.679 | 00:13.769 [ 00:01.109 46
ROCARUIZJOSEANGHEdio 02:06.569 [ 00:00.149 | 00:21.916| 00:02.829 | 00:13.919 [ 00:01.259 36
MIGUELANGEL medio 02:08.872 [ 00:02.303 | 00:24.219| 00:05.132 | 00:16.222 [ 00:03.562 28
OSCAR medio 02:09.105 [ 00:00.232 | 00:24.452 | 00:05.365] 00:16.455 [ 00:03.795 35
JUANFRA medio 02:09.663 [ 00:00.557 | 00:25.009 | 00:05.922 ] 00:17.012 | 00:04.352 34
JIMENEZLOPEZGINESedio 02:09.766 [ 00:00.103 | 00:25.112| 00:06.025] 00:17.115 [ 00:04.455 16
BASTIDANICOLASRIABEN 02:10.436 [ 00:00.670 | 00:25.783 | 00:06.695| 00:17.785 [ 00:05.125 24
BALLESTAPENALVERREDROJOSE | 02:10.729] 00:00.293 [ 00:26.076 | 00:06.989 [ 00:18.079 | 00:05.419 36
ALEJANDRORAMIRE¥anzado 02:12.343 [ 00:01.613 | 00:27.689 | 00:08.602 | 00:27.689 [ 00:14.180| 43
WIJNBERGENHIGH][liREdiIERJOHN 02:12.950 [ 00:00.607 | 00:28.296 | 00:09.209 | 00:20.299 | 00:07.639 18
LUNAGARCIAFERNANTIEZMANUEL 02:13.016 | 00:00.066 [ 00:28.363 | 00:09.276 | 00:20.366 | 00:07.706 45
SMITHCRAIG medio 02:14.530 [ 00:01.513] 00:29.877 | 00:10.789 | 00:21.880 | 00:09.219 27
DAMIAN avanzado 02:19.528 [ 00:04.997 | 00:34.874 | 00:15.787 | 00:34.874 [ 00:21.365 25
ALVAROMOYA avanzado 02:20.760 [ 00:01.232 ] 00:36.106 | 00:17.019] 00:36.106 | 00:22.597 27
SAENZDESANTAMAREASAEZ 02:22.527 | 00:01.767 | 00:37.873 | 00:18.786 | 00:29.876 | 00:17.216 41
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